证券代码: 430636 证券简称: 优浚科技主办券商: 申万宏源承销保荐

上海优浚能源科技股份有限公司 关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、本次持股变动基本情况

(一) 投资者股份变动情况

股东 股份		本次股份变动前		本次股份变动后		变动	变动
名称		股数(股)	占股本比 例	股数(股)	占股本比例	时间	方式
上 海	合计持有	10, 408, 164	51%	10, 408, 164	51%	2024	投资
优浚	股份					年6月	关系、
科 技	其中: 无					21 日	协议
有 限	限售股份						方式
公司	有限售股	10, 408, 164	51%	10, 408, 164	51%		
	份						

本次股份变动前,上海优浚能源科技股份有限公司(以下简称"本公司"、"公司"、"优浚科技")的控股股东为上海优浚科技有限公司(以下简称"上海优浚"),上海优浚直接持有本公司10,408,164 股股份,占公司总股本的51.00%。

无锡市达浚企业管理有限公司(以下简称"收购人")及收购人实际控制人 王春燕未直接持有优浚科技的股份。但收购人通过控制关系间接持有优浚科技 5,100,000 股的股份,占挂牌公司股份总数的比例为 24.99%。收购人实际控制人 王春燕通过控制关系间接持有优浚科技 3,315,000 股的股份,占挂牌公司股份总 数的比例为 16.24%。

本次股份变动后,本公司的控股股东未发生变化,上海优浚直接持有本公司

10,408,164 股股份,占公司总股本的51.00%。

收购人及收购人实际控制人王春燕仍未直接持有优浚科技的股份,但收购人通过控制关系间接持有优浚科技 9,887,756 股的股份,占挂牌公司股份总数的比例为 48.45%;收购人实际控制人王春燕通过控制关系能够间接控制优浚科技 6,427,041 股的股份,占挂牌公司股份总数的比例为 31.49%。

本次收购完成后,挂牌公司前十大股东的持股情况将与收购前保持一致。

(二) 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书的主要 内容

2024年6月12日,收购人无锡达浚执行董事做出决议,同意无锡市达浚企业管理有限公司与欧理飞签署《股权转让协议》,以1.00元/股的价格,购买欧理飞持有的上海优浚科技有限公司138.00万股股份,转让价款共计人民币138.00万元。

2024年6月12日,收购人无锡达浚召开股东会,全体股东同意无锡市达 浚企业管理有限公司与欧理飞签署《股权转让协议》,以1.00元/股的价格,购 买欧理飞持有的上海优浚科技有限公司138.00万股股份,转让价款共计人民 币138.00万元。

转让方不存在需履行的批准或授权程序。

(三) 投资者基本情况

1、法人基本信息

公司名称	无锡市达浚企业管理有限公司		
法定代表人	张刚		
实际控制人	王春燕		
成立日期	2015年6月8日		
注册资本(单位:元)	300 万		
住所/通讯地址	无锡市滨湖区景丽东苑小区东侧 1 号 284		
经营范围	企业管理咨询		
公司类型	有限责任公司		

股权结构	王春燕持股 65%,张刚持股 35%
统一社会信用代码	91320211339191379U
是否属于失信联合惩戒对象	否

2、自然人基本信息

姓名	欧理飞		
性别	男		
国籍	中国		
是否拥有永久境外居留权	否	不适用	
住所/通讯地址	浙江省丽水市缙云县壶镇镇山雁路2号		
是否属于失信联合惩戒对象	否		

姓名	王春燕		
性别	女		
国籍	中国		
是否拥有永久境外居留权	否	不适用	
住所/通讯地址	浙江省绍兴县兰亭镇紫洪山村里郑 92 号		
是否属于失信联合惩戒对象	否		

二、 所涉及后续事项

上述股份变动会导致公司实际控制人发生变更,实际控制人由欧理飞变更为 王春燕。

上述股份变动涉及收购报告书、权益变动报告书等文件,详见公司于 2024 年 6 月 25 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台公开披露的《收购报告书》、《权益变动报告书》等相关公告。

三、 备查文件目录

- (一)《股权转让协议》;
- (二)《权益变动报告书》

上海优浚能源科技股份有限公司 董事会 2024年6月24日